Página 39   07 de Fevereiro de 2023 Nº 28.433Diário   Oficial
<BEGIN:1423879:39>

RESULTADO FINAL DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N. 088/2022

Processo Administrativo (SIGADOC) n° SES-PRO-2022/17216

A SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE DE MATO GROSSO, através de sua Pregoeira, nomeada pela Portaria n. 1112/2021/GBSES publicada em
23/12/2021, com vigência prorrogada pela Portaria nº 916 de 22.12.2022, torna público o resultado da licitação em epígrafe, cuja sessão complementar
iniciou no dia 27/01/2022, sendo o objeto o “REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO E
SEGURANÇA INDIVIDUAL - EPI, DE USO COMUM A TODAS AS UNIDADES, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS UNIDADES, DA SECRETARIA
DE ESTADO DE SAÚDE/MT”. Resultado segue nos seguintes termos:

EMPRESA VENCEDORA ITEM UNID MARCA QTD VLR UNIT R$ VLR TOTAL R$

LANCELETTE BIOMEDICAL EIRELI.

CNPJ: 10.795.950/0001-03

01 CAIXA EASY SUPRI 3.340 R$ 307,00 R$ 1.025.380,00

02 CAIXA EASY SUPRI 12.305 R$ 307,00 R$ 3.777.635,00

03 CAIXA EASY SUPRI 42.839 R$ 341,00 R$ 14.608.099,00

30 UNID EASY SUPRI 235.860 R$ 0,52 R$ 122.647,20

29 CAIXA EASY SUPRI 372.321 R$ 4,88 R$ 1.816.926,48

GOLDENPLUS - COMÉRCIO DE
MEDICAMENTOS E PRODUTOS

HOSPITALARES

CNPJ: 17.472.278/0001-64

12 UNID MEDIX 165.240 R$ 1,76 R$ 290.822,40

26 UNID MULTILASER 19.140 R$ 16,89 R$ 323.274,60

33 UNID MULTILASER 46.645 R$ 6,88 R$ 320.917,60

MARCK SERVIÇOS E DISTRIBUIÇÃO
DE EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA

E PRODUTOS PARA SAÚDE

CNPJ: 37.119.089/0001-10

13 PAR LATEX BF 116.200 R$ 2,00 R$ 232.400,00

HEALTH CARE & DUBEBE
COMERCIO

CNPJ: 18.252.904/0001-70

22 CAIXA PRÓPRIA 5.950 R$ 13,96 R$ 83.062,00

23 CAIXA PRÓPRIA 126.975 R$ 13,96 R$ 1.772.571,00

V15 COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO
LTDA

CNPJ: 32.428.456/0001-43

24 CAIXA DESCARPACK 122.060 R$ 13,87 R$ 1.692.972,20

25 CAIXA DESCARPACK 104.475 R$ 13,87 R$ 1.449.068,25

MEDEFE PRODUTOS MÉDICO
HOSPITALARES LTDA

CNPJ: 25.463.374/0001-74

31 UNID SUPERMED 4.520 R$ 9,65 R$ 43.618,00

GOEDERT LTDA

CNPJ: 79.846.465/0001-18

15 UNID NOBRE 4.290 R$ 10,06 R$ 43.157,40

16 UNID NOBRE 29.340 R$ 9,90 R$ 290.466,00

17 UNID NOBRE 19.210 R$ 9,90 R$ 190.179,00

18 UNID NOBRE 38.040 R$ 12,33 R$ 469.033,20

19 UNID NOBRE 28.110 R$ 12,33 R$ 346.596,30

21 UNID NOBRE 36.472 R$ 12,23 R$ 446.052,56

VERO MEDICAL IMPORTAÇÃO

CNPJ: 44.328.371/0001-72

27 CAIXA VERO MEDICAL 34.050 R$ 15,50 R$ 527.775,00

28 CAIXA VERO MEDICAL 17.910 R$ 15,50 R$ 277.605,00

Cuiabá-MT, 03 de fevereiro de 2023.

Kelly Fernanda Gonçalves
Pregoeira Oficial/SES- MT

Original assinado nos autos

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
Processo Administrativo (SIGADOC) n° SES-PRO-2022/17216

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições HOMOLOGA o resultado do procedimento licitatório Pregão
Eletrônico n. 088/2022, Processo Administrativo (SIGADOC) n° SES-PRO-2022/17216, cujo objeto consiste no ”REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA
E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO E SEGURANÇA INDIVIDUAL - EPI, DE USO COMUM A TODAS AS UNIDADES, PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DAS UNIDADES, DA SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE/MT”.

Cuiabá-MT, 03 de fevereiro de 2023.

GILBERTO GOMES DE FIGUEIREDO
Secretário de Estado de Saúde de Mato Grosso

<END:1423879:39>

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT

anapedroso
Realce